

## Pachet materiale cnn 11721

I.D.: 44667456

---

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.925,21 RON - 1.925,21 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON REZERVOR LAGUNA 1 Buc 91.5966 91.5966  
FSL SUPORT LED 2x60CM 8 Buc 11.7647 94.1176 FSL TUB LED T8 10W CLAR 60 CM RECE 16  
Buc 9.2437 147.8992 PH TUB FLUORESCENT18W 44 Buc 4.2017 184.8739 PH STARTER 4-22  
25 Buc 1.6807 42.0168 FSL BEC LED 12W 6500K 2 Buc 7.5630 15.1261 ZENA ALB PRIZA  
DUBLA CP ST 18 Buc 9.2437 166.3866 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 6 Buc 6.7227 40.3361  
DOZA LEGATURA GIPS CARTON 95X110 15 Buc 2.9412 44.1176 CABLU PANGLICA 2x0.75ML 20  
ML 0.7563 15.1261 INTRERUPATOR FIR 12 Buc 2.9412 35.2941 KOBER DILUANT 1L 5 Buc  
7.5630 37.8151 RF 1/2X1/2 100 IIPWS9 1 Buc 10.9244 10.9244 RF1/2X1/2 60 II PWS5 1 Buc  
8.8235 8.8235 AMORSA SENTOSA 5L 1 Buc 12.6050 12.6050 LAVAB SPOR INT15 L 1 Buc  
142.0168 142.0168 CM 11 + 27.5 KG 1 Buc 26.0504 26.0504 IPSOS CONSTR 25 KG 1 SAC  
13.4454 13.4454 FSL SUPORT LED 1x9W 60CM 16 Buc 6.7227 107.5630 FSL TUB LED T8 10W  
CLAR 60 CM RECE 20 Buc 9.2437 184.8739 CONDUCTOR LITAT 2.5ML 200 ML 0.9244  
184.8739 CONDUCTOR LITAT1.5ML 100 ML 0.6050 60.5042 PARCH EURO D738 2.4 4 BAX  
64.7059 258.8235 1925.2098

---